زايد بن محمد بن زايد يشهد افتتاح كأس آسيا والمحيط الهادئ للروبوتات 2025

العدد )٤٨20( الخميس ٢٢ جمادي الأول ١٤٤٧هـ الموافق ١٣ نوفمبر ٢٠٢٥م 08

اقتصاد

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
موضوع التنفيذ : إلزام المُدعى عليه بأن يؤدي للمُدعية مبلغ )56,675( درهم 
)ستة وخمسون ألفاً وستمائة وخمسة وسبعون درهماً( والفائدة القانونية بواقع 
5% سنوياً إعتباراً من تاريخ سداد رسم الدعوى في 2025/07/16 وحتى تمام السداد 
وألزمت الُ مدعى عليه بالرسوم والمصاريف ومبلغ خمسمائة درهم مقابل محاماة .

طالب التنفيذ: اوربت لوجيستكس ش م ح
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-البدع - بر دبي - دبي-شارع شارع الشيخ زايد

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 209 / 2025 / 2750 - تنفيذ عمالي

العدد 4820 تاريخ 2025/11/13

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة عشر رقم 389
موضوع التنفيذ : المطالبة بالمتبقي من إجمالي مبلغ الشيك المرتجع رقم )8673520( 
بمبلغ وقدره 11851 درهم )احدي عشر الف وثمانمائة وواحد وخمسون درهم( 

والمسحوب على بنك دبي الاسلامي مضافاً إليه رسوم التنفيذ.
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي شركة مساهمة عامة

عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? 
شقة المقر الرئيسى ? ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - 0504041085

المطلوب إعلانه :

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2024 / 27412 - تنفيذ شيكات

العدد 4820 تاريخ 2025/11/13

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة عشر رقم 389
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة رقم )27( بمبلغ وقدره 
29,000.00 درهم )تسعة وعشرون ألف درهم( والمسحوب على بنك الإمارات 

والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 29789.5 درهم
طالب التنفيذ: بنك دبي الإسلامــي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? شقة 
المقر الرئيسي ? ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - هـاتف:

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 25269 - تنفيذ شيكات

العدد 4820 تاريخ 2025/11/13

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة عشر رقم 397
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة رقم )900001( بمبلغ وقدره 
10,845.99 درهم )عشرة آلاف وثمانمائة وخمسة وأربعون درهماً وتسعة وتسعون 
فلساً( والمسحوب على بنك نور والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 11272.49 درهم

طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه : إمارة دبي- دبي - بورسعي- ديرة - شارع أل مكتوم - مبنى الشعلة- شقة 
المقر الرئيسي- ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - هـاتف: